PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADAS, MINAS GERAIS
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/nº - CNPJ nº 17.884.412/0001-34 – CEP 37795-000

       SECRETARIA DE GOVERNO, SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA DO CIDADÃO
DIVISÃO MUNICIPAL DE TRÂNSITO

              Fone: (35) 3739-2000 Ramal 219 Endereço eletrônico: transito@andradas.mg.gov.br
Site oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

240510 –DIVISAO MUNICIPAL DE TRÂNSITO

Edital de Notificação da Autuação da Infração de Trânsito 010 – 2025

A Divisão Municipal de Trânsito na qualidade de Autoridade de Trânsito, com fulcro no artigo
281, § único, inciso II do Código de Trânsito Brasileiro - CTB, Resolução 619/16, do Conselho
Nacional de Trânsito – CONTRAN, Deliberação 126/2019 do CETRAN-MG,  torna público a
relação dos veículos autuados nas vias sob circunscrição deste órgão, cujas notificações foram
enviadas através da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT e notifica os proprietários
dos veículos das respectivas autuações, concedendo-lhes o prazo de 15(quinze) dias contados
desta publicação para interporem defesa de autuação, junto ao a esta Coordenadoria e, ainda, para
indicação do condutor infrator, nos termos do Artigo 257 DO CTB e Resolução 619/16, do
CONTRAN.

KWO5H03 AG08385271 6050-1 01/10/2025 21:47
QXY8D08 AG08385272 5738-0 03/10/2025 14:41
FUI5H28 AG08384217 6530-0 03/10/2025 22:59
FES7A08 AG08384216 6530-0 03/10/2025 21:29
BPH1771 AG06543577 5193-0 04/10/2025 18:42
BPH1771 AG06543576 5738-0 04/10/2025 18:42
BPH1771 AG06543578 5185-1 04/10/2025 18:42
PWG4C19 AG08384974 6858-0 04/10/2025 11:48
RFS1H60 AG08384218 5207-0 05/10/2025 17:48
UFF9F70 AG08385361 7633-1 06/10/2025 09:42
QXT5J78 AG08385273 5592-0 06/10/2025 13:26
GFU5A88 AG08385274 5525-0 06/10/2025 16:00
GJZ6H18 AG08385275 5738-0 06/10/2025 16:02
NOO0921 AG08385276 5452-2 06/10/2025 17:10
FES6H83 AG08384153 6050-1 06/10/2025 10:32
RNZ8I76 AG08385228 5452-1 06/10/2025 10:16
FLC4107 AG08385227 5452-1 06/10/2025 10:06
FLC4107 AG08384107 5568-0 06/10/2025 10:06
PVT5A92 AG08385383 5738-0 10/10/2025 06:58
AJJ5222 AG08385382 5185-1 09/10/2025 11:59
AJJ5222 AG08385381 5738-0 09/10/2025 11:59

GPQ2713 AG08385280 5738-0 09/10/2025 13:29
PVW1577 AG08385279 5525-0 09/10/2025 08:42
ENC3971 AG08385278 5185-1 09/10/2025 08:40
ENC3971 AG08385277 5738-0 09/10/2025 08:40
QXD2775 AG08385462 5568-0 29/10/2025 17:04
GEL4F66 AG08385463 5568-0 23/10/2025 17:43

OQN4159 AG08385464 6050-1 28/10/2025 13:26
HEM7066 AG08385399 5525-0 23/10/2025 12:05
SHZ5E53 AG08385400 7633-2 24/10/2025 07:00
PUV1008 AG08385461 5380-0 29/10/2025 13:22
BRY6651 AG08385465 6050-1 31/10/2025 13:13
GXA0D87 AG08385466 5738-0 30/10/2025 11:54

       PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADAS, MINAS GERAIS
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/nº - CNPJ nº 17.884.412/0001-34 – CEP 37795-000

       SECRETARIA DE GOVERNO, SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA DO CIDADÃO
DIVISÃO MUNICIPAL DE TRÂNSITO

              Fone: (35) 3739-2000 Ramal 219 Endereço eletrônico: transito@andradas.mg.gov.br
Site oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

FXQ8609 AG08385384 5835-0 08/10/2025 21:28
FXQ8609 AG08385385 5746-3 08/10/2025 21:30
PPJ4767 AG08385386 6050-1 11/10/2025 17:27
GST1A12 AG08385387 5738-0 13/10/2025 12:05
GKH5C57 AG08385388 8535-0 08/10/2025 21:28
GKH5C57 AG08385389 5746-3 08/10/2025 21:30
QWF7H60 AG08385390 6050-2 09/10/2025 17:14
QWF7H60 AG08385391 5746-3 09/10/2025 17:14
HAK7F01 AG08385392 6050-1 15/10/2025 13:00
MCL6057 AG08385393 5746-1 15/10/2025 13:15
GDF6107 AG08384978 5819-1 14/10/2025 10:52
SIF8C79 AG08385394 5452-6 15/10/2025 14:10

PWZ1782 AG08385396 6050-1 16/10/2025 13:20
SHZ0J94 AG08385395 5738-0 16/10/2025 11:57
ESF1E18 AG08384979 5487-0 16/10/2025 13:59
GRK8862 AG08385397 5738-0 17/10/2025 13:05
HNO7H40 AG08385286 5738-0 20/10/2025 09:40
AMK5530 AG08385398 6122-0 21/10/2025 12:13
NUZ2F84 AG08384115 6700-0 20/10/2025 16:31
FEU5561 AG08384114 7633-1 20/10/2025 16:21
PWB5I90 AG06542979 7056-1 25/10/2025 23:54
PWB5I90 AG06542980 5207-0 25/10/2025 23:54
SYX9G05 AG08384155 5738-0 20/10/2025 15:02
HFO5D09 AG08385144 5784-0 06/10/2025 16:35
DRD1C27 AG08385145 7633-1 06/10/2025 17:59
PXA6E31 AG08385149 6041-2 09/10/2025 09:22
SYK0F27 AG08385148 6050-1 09/10/2025 15:13
FFX2753 AG08385146 7030-1 09/10/2025 09:17
KHX3913 AG08385123 5215-2 12/10/2025 20:21
OLQ2D03 AG08385150 5452-1 22/10/2025 17:20
SWH7495 AG08385153 7633-2 23/10/2025 16:45
ERC2D69 AG08385152 5738-0 23/10/2025 17:29

       PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADAS, MINAS GERAIS
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/nº - CNPJ nº 17.884.412/0001-34 – CEP 37795-000

       SECRETARIA DE GOVERNO, SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA DO CIDADÃO
DIVISÃO MUNICIPAL DE TRÂNSITO

              Fone: (35) 3739-2000 Ramal 219 Endereço eletrônico: transito@andradas.mg.gov.br
Site oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

Data de emissão: 24/11/2025

Notificação da Autuação de Infração à Legislação de Trânsito

Período de emissão: 01/10/2025 a 31/10/2025

Total de autuações publicadas nesse Edital:      00065

Demais informações devem ser obtidas na Divisão Municipal de Trânsito ou pelo e-mail
transito.multas@andradas.mg.gov.br

Andradas, 24 de novembro de 2025

Michael Nunes Carlos
Gerente Municipal de Trânsito